

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1761855720261** din **10.11.2025**Obiectul de achiziție: **Instalații și echipament video în spațiul public or. Codru**

Codul CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	Garanție (luni)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32323300-6	Bunuri/ Servicii:										
Lotul 1											
Poziția 1.1	HDD 16Tb, 7200rpm, 512Mb, SATA-3 Model: 3.5" HDD 16.0TB Toshiba MG09ACA16TE Enterprise® Capacity / Server, Helium-sealed design, CMR Drive, 512E model, 24x7, 7200rpm, 512MB, SATAIII	buc.	4	6170,00	7404,00	24680,00	29616,00	20 de zile			36
Poziția 1.2	Switch-Hub WK-PS210, 10 port (8xPoE+2p) Long Range PoE коммутатор. Передача питания и сигнала до 250м. 8x10/100Mbps PoE порта + 2x10/100Mbps RJ45 порта.	buc.	10	490,00	588,00	4900,00	5880,00	20 de zile			24
Poziția 1.3	Videocamera IP, externa IPC2128LB-ADF28K-DL, 8 Mpix • Ultra 265, 2.8мм, ColorHunter Dual-Light; • 1/2.7" CMOS, 2.8мм, 120dB WDR • 3840x2160:20fps, Ultra 265 • ИК-подсветка до 30м, Белый свет: до 30м (850 нм), ColorHunter: 0.005Lux • Встроенный микрофон, MicroSD • DC12V & PoE, IP67 • Рабочая температура: -30°C ~ 60°C	buc.	72	1225,00	1470,00	88200,00	105840,00	20 de zile			36
Poziția 1.4	Videoregistrator NVR Uniview NVR502-32B-IQ (32ch-16 Mpix) • 32-ch, 2 SATA интерфейса до 16 ТБ, 1U, Ultra 265, 2*LAN • Поддержка форматов кодирования Ultra 265/H.265/H.264; • входящий / исходящий поток 320 Мбит/с / 320 Мбит/с (Smart On 160 Мбит/с / 160 Мбит/с) Одновременное подключение 128; Onvif; • 1*HDMI, 1*VGA (работают в независимом режиме); • 2*RJ45 10M/100M/1000M, 2*USB2.0, 1*USB3.0, RS485 • Audio out: 1, Alarm in/out: 8/2 • Поддержка разрешения записи до 16 Мп;	buc.	2	4685,00	5622,00	9370,00	11244,00	20 de zile			36
Poziția 1.5	Box termoplastic (100x100x50mm)	buc.	72	28,50	34,20	2052,00	2462,40	20 de zile			---
Poziția 1.6	Conector RJ-45	buc.	400	1,20	1,44	480,00	576,00	20 de zile			---
Poziția 1.7	Cablu UTP Cat.5, Cupru	m.	1830	4,80	5,76	8784,00	10540,80	20 de zile			---
Poziția 1.8	Canal Plastic (40x25 mm)	m.	140	14,00	16,80	1960,00	2352,00	20 de zile			---

Poziția 1.9	Filtru de rețea 1.5m., 5 borne Model: Prolungitor cu protecție Esperanza ELK214K, 1.5m, 5 sockets, switch ON/OFF, 16A, Black	buc.	14	88,00	105,60	1232,00	1478,40	20 de zile			12
Poziția 1.10	Complet montaj	set	100	29,00	34,80	2900,00	3480,00	20 de zile			---
Poziția 1.11	Videoregistrator NVR Uniview NVR501-16B-IQ (16ch-16 Mpix) 16-ch, SATA интерфейс до 16 ТБ, 1U, Ultra 265, Поддержка форматов кодирования Ultra 265/H.265/H.264;	buc.	1	2537,00	3044,40	2537,00	3044,40	20 de zile			36
Poziția 1.12	Switch-Hub WK-PS206, 6 port (4xPoE+2p)	buc.	1	303,00	363,60	303,00	363,60	20 de zile			24
Poziția 1.13	Bloc de alimentare (12V, 2A)	buc.	6	50,00	60,00	300,00	360,00	20 de zile			---
Poziția 1.14	Box termoplastic (150x110x70 mm)	buc.	6	43,00	51,60	258,00	309,60	20 de zile			---
Poziția 1.15	Priza electrica 220V (ordinara, externa)	buc.	6	17,00	20,40	102,00	122,40	20 de zile			---
Poziția 1.16	Box de metal (500x400x200 mm)	buc.	2	793,00	951,60	1586,00	1903,20	20 de zile			---
Poziția 1.17	Cablu FTP cat.5 (outdoor, cu tros), Cupru	m.	915	7,40	8,88	6771,00	8125,20	20 de zile			---
Poziția 1.18	Canal Plastic (25x16 mm)	m.	120	6,60	7,92	792,00	950,40	20 de zile			---
Total Lotul 1:						157207,00	188648,40				
Lotul 2											
Poziția 2.1	Instalarea sistemului de supraveghere video • Alegerea și pregătirea locului de instalare a camerelor și NVR-urilor unit. 1 • Montarea camerelor IP pe stâlpi și pereți unit. 72 • Montarea și fixarea cutiilor de distribuție și alimentare unit. 80 • Întinderea și fixarea cablurilor de date (UTP/FTP) m. 2745 • Instalarea switch-urilor PoE și a NVR-urilor unit. 15 • Conectarea și sertizarea conectorilor RJ45 unit. 400 • Testarea conexiunilor și verificarea continuității unit. 2 • Configurarea echipamentelor (NVR, camere, aplicații) unit. 75 • Punerea în funcțiune și reglajul sistemului CCTV unit. 4 • Instruirea beneficiarului privind utilizarea sistemului unit. 4 • Perforare unit. 70	unit.	1	66693,00	80031,60	66693,00	80031,60	20 de zile			12
Total Lotul 2:						66693,00	80031,60				
TOTAL:						223900,00	268680,00				

Semnat:  Numele, prenumele: **Bodrug Andrei** În calitate de: **Manager**

Ofertantul: **"Xpert PC" S.R.L.** Adresa: **str. 31 August 1989, nr.98**

